
 

 

 

 

 

  2022年６月 23日 

各   位   

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス 

代表者の氏名 代表取締役社長 堤  幸 芳 

 （コード番号：8881 東証プライム市場） 

問い合わせ先 代表取締役専務 黒 岩 英 樹 

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6 

 

第 48回定時株主総会のライブ配信に関するお知らせ 

 

当社は、2022 年６月 24 日開催予定の第 48 回定時株主総会において、新型コロナウイルス感染症の拡大抑

制と株主様の安全を図るため、会場での株主総会と並行して、ご出席いただけない株主様にご自宅等でもご

視聴いただけるよう、本株主総会のライブ配信を行います。 

 ライブ配信は、「日神グループホールディングス・プレミアム優待倶楽部」を通じて行います。 

 株主総会の視聴をご希望される株主様は、あらかじめ以下のＵＲＬから「日神グループホールディングス・

プレミアム優待倶楽部」にアクセスし、必要な情報をご入力のうえ、会員登録をお願い申し上げます。 

ライブ配信サイト：https://nisshin.premium-yutaiclub.jp 

会 員 登 録 方 法：①株主番号、②郵便番号を入力のうえご参加ください。 

※2022 年３月末日の最終の株主名簿に記載又は記録された情報をご用意ください。 

配 信 日 時：2022 年６月 24 日（金） 午前９時 45 分から株主総会終了時まで 

 

■ライブ配信にあたっての注意事項 

・ライブ配信は会社法上の株主総会会場ではございませんので、視聴中に本サイトにて議決権行使等を行

うことはできません。「第 48 回定時株主総会招集ご通知」に記載の方法により、事前に議決権を行使い

ただきますようお願い申し上げます。 

・通信回線の環境等によりライブ配信が途絶される可能性がございます。当社では中断により生じた株主

様への不利益に対する責任は負いかねますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

・ライブ配信をご視聴いただくための通信料につきましては、株主様にてご負担くださいますようお願い

申し上げます。 

・ご出席株主様の肖像権・プライバシー等に配慮し、配信にあたっては会場後方からの撮影とし、可能な

範囲においてご出席株主様の容姿が撮影されないように配慮いたしますが、やむを得ずご出席株主様が

映り込んでしまう場合がございますので、併せてご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ライブ配信についてのお問い合わせ先 

0120-302-716 プレミアム優待倶楽部  

以  上 

%0d
%0d

